

# Kajakhotellet ApS

Havkajakvej 2, 2300 København S

CVR-nr. 29 31 20 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Anders Skjødt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kajakhotellet ApS  
Havkajakvej 2  
2300 København S

E-mail: asn@kajakhotellet.dk

CVR-nr.: 29 31 20 36

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Skjødt Nielsen, direktør

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

### Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kajaker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse. Selskabet faciliterer desuden forbundet sejlsport og efter direktionens opfattelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.081.863 kr. mod 7.256.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.480 kr. mod 1.210.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.081.863</b>	<b>7.256.376</b>
1 Personaleomkostninger	-4.813.315	-5.025.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.043	-353.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.013.505</b>	<b>1.876.644</b>
Andre finansielle indtægter	1.168	2.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.382	-324.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.291</b>	<b>1.554.205</b>
Skat af årets resultat	-148.811	-343.736
<b>Årets resultat</b>	<b>514.480</b>	<b>1.210.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	514.480	1.210.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.480</b>	<b>1.210.469</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	120.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	150.000
4 Grunde og bygninger	10.995.302	11.135.811
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.948	209.482
Materielle anlægsaktiver i alt	11.120.250	11.345.293
6 Deposita	54.080	54.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.080	54.080
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.294.330</b>	<b>11.549.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.578.146	5.234.396
Varebeholdninger i alt	5.578.146	5.234.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.516	105.344
Andre tilgodehavender	29.850	274.222
Periodeafgrænsningsposter	136.215	90.558
Tilgodehavender i alt	324.581	470.124
Likvide beholdninger	16.725	16.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.919.452</b>	<b>5.720.951</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.213.782</b>	<b>17.270.324</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	196.079	196.079
Overført resultat	5.166.123	4.651.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.362.202</b>	<b>4.847.722</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	368.791	290.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>368.791</b>	<b>290.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	382.500	2.310.000
Gæld til pengeinstitutter	7.961.800	4.318.136
Deposita	0	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.344.300	6.633.136
Kortfristet del af langfristet gæld	496.381	331.963
Gæld til pengeinstitutter	1.051.991	2.683.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.427	429.123
Selskabsskat	32.598	266.320
Anden gæld	1.405.092	1.788.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.138.489	5.498.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.482.789</b>	<b>12.132.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.213.782</b>	<b>17.270.324</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	196.079	3.441.174	3.637.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.210.469	1.210.469
Egenkapital 1. januar 2022	196.079	4.651.643	4.847.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.480	514.480
	<b>196.079</b>	<b>5.166.123</b>	<b>5.362.202</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.572.925	4.814.836
Pensioner	143.305	113.133
Andre omkostninger til social sikring	33.702	39.098
Personalemkostninger i øvrigt	63.383	58.754
	<u><b>4.813.315</b></u>	<u><b>5.025.821</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>351.382</u>	<u>324.855</u>
	<u><b>351.382</b></u>	<u><b>324.855</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-150.000	-120.000
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-180.000</b></u>	<u><b>-150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>11.687.582</u>	<u>11.687.582</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>11.687.582</b></u>	<u><b>11.687.582</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-551.771	-411.262
Årets afskrivninger	<u>-140.509</u>	<u>-140.509</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-692.280</b></u>	<u><b>-551.771</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>10.995.302</b></u>	<u><b>11.135.811</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.490.245	1.204.107
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>286.138</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.490.245</u></b>	<b><u>1.490.245</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.280.763	-1.097.361
Årets afskrivninger	<u>-84.534</u>	<u>-183.402</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.365.297</u></b>	<b><u>-1.280.763</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>124.948</u></b>	<b><u>209.482</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>54.080</u></b>	<b><u>54.080</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>54.080</u></b>	<b><u>54.080</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.995 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.052 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159
Driftsmateriel		125
Goodwill		120

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>320</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>320</u></b>

Selskabet har derudover ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab, der driver handel med varer, og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Skjødt Nielsen

KAJAKHOTELLET ApS CVR: 29312036

Direktør

Serienummer: be2ae003-d44f-4b30-b2f9-e66f0eac093e

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 13:27:20 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-04-12 17:13:06 UTC



## Anders Skjødt Nielsen

Dirigent

Serienummer: f68f5a76-72aa-4b98-b23b-d23ace761c89

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-13 12:05:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: TZYSV-0DZAI-056F2-CXUU0-G1ET3-AKD2V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>